INDICAÇÃO No 10/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de pavimentação, com raspa de asfalto, na travessa da Estrada
Municipal Irmã Maria Rafaela Gonçalves Corrêa, localizada no Bairro Monte Negro.

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de pavimentação, com raspa de asfalto, na travessa da Estrada Municipal Irmã
Maria Rafaela Gonçalves Corrêa, localizada no Bairro Monte Negro.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve as solicitações dos moradores daquela região, pois no citado
local vive uma família onde uma das crianças é cadeirante, que por sua vez vêm
encontrando dificuldade para se locomover por aquela via.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, a Sra

Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 18 de janeiro de 2018.

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO

Vereador